РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 августа 2020 года                                                                                              № 81

Об утверждении Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

Рассмотрев информацию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  «Об утверждении  Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную  собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинского района» Смоленской области (новая редакция)                   (с изменениями), решением  постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

             Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
2.  Рекомендовать Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденный  Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям                              и природопользованию  (председатель Ю.Н. Савченков).

Глава   муниципального  образования                         Председатель      Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                 районного   Совета  депутатов
                                             С.А. Гуляев                                          А.Ф. Горностаева
Приложение
к решению Темкинского районного Совета депутатов
от 28.08.2020г. № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Смоленской области, в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Коли-чество (шт.)
	Балансовая стоимость за единицу (руб.)

	1.
	Ковер (цвет: голубовато-синий, размер: 2 x 3 м)
	1
	4 942-00

	2.
	Стол «СЭМ»-4 (стол для торжественной регистрации)
	1
	35 634-00

	3.
	[bookmark: _GoBack]Стол журнальный «Ким»-15(журнальный столик под магнитофон)
	1
	11 640-00

	4.
	Кресло «Дебора» - 2 (кресло для невесты)
	1
	19 520-00

	5.
	Стул «Дебора»-1 (стул для гостей)
	11
	15 360-00

	6.
	Подставка под цветы «Грация»
	2
	6 280-00

	7.
	Лицензия на программное обеспечение «Крипто-Про TSPClient» из состава ПАК «Службы УЦ» версия 2.0
	1
	1 800-00

image1.wmf